
• Apimties plotas: vidutinio dydžio kambarys (maždaug
30 m²)

• Veikimo trukmė: 2 valandos aukšto, 8 valandos žemo,
12 valandų su pertraukomis (viena minutė įjungta /
viena minutė išjungta) arba iki 4 valandų neprijungus
prie maitinimo

• Įkraunamos baterijos dėka jį lengva pernešti iš vieno
kambario į kitą

• LED šviesa gali būti naudojama atskirai kaip
raminanti, šilta balta naktinė šviesa

• Modernus marmuro dizainas suteiks šiek tiek

elegancijos bet kokiai erdvei

• Kompaktiškas, erdvę tausojančio dydžio produktas
puikiai tilps ant jūsų naktinio stalelio, darbo stalo ir
svetainės staliuko.

• Automatinio išsijungimo funkcija leidžia jums sukurti
norimą atmosferą ir daryti toliau ką suplanavote

• Kartu gausite ir nemokamą 5 ml pipirmėčių aliejaus
buteliuką

• Riboto leidimo garintuvą galėsite įsigyti tol, kol bus
prekių atsargų!

Privalumai ir ypatybės

Techninė informacija

Vandens talpa: 150 ml

Pagrindinio korpuso svoris: 330 g

Produkto dydis: Ø135 mm (ilgis) x 118 mm (aukštis)

Apimtis: iki 30 m²

Maitinimas: 5V 1A

Akumuliatorius: 3.6V 3350mAh

Garinkite bet kada, bet kur naudodami „Young Living“ 
riboto leidimo „AromaGlobe“ ultrgarsinį garintuvą. Sukurtas 
taip, kad jums būtų lengva jį pernešti iš kambario į kambarį, 
šis baterijomis veikiantis garintuvas suteikia jums laisvę 
transformuoti visus jūsų namus vienu kartu.

„AromaGlobe“ garintuvas yra su įkraunamomis baterijomis, 
tai ultragarsinis garintuvas, sukurtas galvojant apie jūsų 
patogumą. Nedidelis, bet galingas, jis gali skleisti vėsią 
aromatinę miglą iki 12 valandų, kai yra prijungtas prie 
maitinimo arba keturias valandas be maitinimo. Dėl nedidelio 
„AromaGlobe“ dydžio, jūs galite jį laikyti ant savo darbo stalo, 
kavos stalelio, vonios lentynėlės ar bet kur, kur nėra daug 
vietos. Paprastas, elegantiškas dizainas lengvai įsilies į jūsų 
namų stilių, taigi, kad ir kur jį padėsite, jis visada atrodys savo 
vietoje.

„AromaGlobe“ 
ultragarsinis garintuvas
Prekės nr. 41417 



Pripildykite talpyklą vandeniu ir įlašinkite 15–20 lašų 
eterinių aliejų. Pasirinkite garinimo ir šviesos režimus. 
Mėgaukitės!

Jeigu garintuvas prijungtas prie maitinimo:

• Paspauskite „Mist“ mygtuką vieną kartą, norėdami 
įjungti garintuvą ir pradėti standartinį 2 valandų 
veikimą.

• Paspauskite „Mist“ mygtuką du kartus, norėdami 
veikimo laiką pakeisti į 8 valandas ir tris kartus, 
norėdami veikimo laiką pakeisti į 12 valandų.

• Spustelėkite „Mist“ mygtuką keturis kartus norėdami 
išjungti garintuvą prieš jam pasiekiant ciklo pabaigą.

• Paspauskite LED šviesos mygtuką norėdami įjungti 
šviesą arba išjungti šviesą nepriklausomai nuo 
garintuvo veikimo režimo.

Jeigu garintuvas nėra prijungtas prie maitinimo:

• Paspauskite „Mist“ mygtuką vieną kartą, norėdami 
įjungti garintuvą ir pradėti standartinį 2 valandų 
veikimą.

• Paspauskite „Mist“ mygtuką du kartus, norėdami 
pakeisti veikimo laiką į 4 valandas ir tris kartus, 
norėdami įjungti pertraukiamą režimą.

• Spustelėkite „Mist“ mygtuką keturis kartus norėdami 
išjungti garintuvą prieš jam pasiekiant ciklo pabaigą.

• Paspauskite LED šviesos mygtuką norėdami įjungti 
šviesą arba išjungti šviesą nepriklausomai nuo 
garintuvo veikimo režimo.

Įspėjimai Turinys

„AromaGlobe“ ultragarsinis garintuvas

Kintamosios srovės (AC) adapteris

USB adapteris

Instrukcija

Pipirmėčių (5 ml)

Paruošimas

„AromaGlobe“ ultragarsinis 
garintuvas

• Įlašinkite 15–20 lašų savo mėgstamiausio eterinio 
aliejaus norėdami sukurti įkvepiančią, raminančią ar 
atpalaiduojančią atmosferą.

• Naudokite tokiose erdvėse kaip jūsų virtuvė ar vonia 
norėdami jas atgaivinti.

• Įjunkite šviesą ir mėgaukitės šilta, į žvakės liepsną 
panašia šviesa, kai jaukiai įsitaisote paskaityti knygos ar 
pasimėgauti vonia.

Rekomenduojamas naudojimas

Dėl saugumo ir priežiūros informacijos prašome 
skaityti „AromaGlobe“ garintuvo naudojimo instrukciją.


